

پیروزی تراکتور در مقابل پیکان

تیم فوتبال تراکتور در چارچوب هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر موفق به کسب پیروزی مقابل پیکان شد.



ایسنا/آذربایجان شرقی تیم فوتبال تراکتور در چارچوب هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر موفق به کسب پیروزی مقابل پیکان شد.

تراکتور و پیکان در چارچوب اولین بازی هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور از ساعت 15:30 روز یکشنبه 3 اردیبهشت ماه 1402 در حضور بیش از 25 هزار تماشاگر در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف یکدیگر رفتند، که این مسابقه در نهایت با برتری یک بر صفر سرخ پوشان دیار آذربایجان به اتمام رسید.

تراکتوری ها از ابتدای کار فشار و پرس از بالا را در دستور کار قرار دادند و تا از دقایق نخست سوار بازی شوند.

در دقیقه 19 مسابقه نفوذ ابوالفضل رزاق پور از جناح چپ زمین و پاس دقیقاً این بازیکن به دهانه دروازه باعث شد تا محمد قنبری توپ را به تور دروازه بچسباند و حساب کار یک بر صفر شود.

همچنین تراکتوری ها نیمه اول را با ایجاد موقعیت های گلزنی متعدد بر روی دروازه حریف به پایان رساندند اما نیمه دوم تا حدودی پایاپای دنبال شد و در نهایت تلاش شاگردان خمس برای افزایش تعداد گل های زده و حملات پیکان برای بازگشت به بازی حاصلی به همراه نداشت تا دیدار دوتیم با برتری یک بر صفر تی تی ها به اتمام برسد.

به گزارش ایسنا، تراکتور با کسب این پیروزی 46 امتیازی شد و به رده چهارم صعود کرد و پیکان نیز با 27 امتیاز در رده یازدهم ابقا شد.

حواشی این دیدار

هواداران تراکتور یک پرچم بزرگ با لوگوی این تیم را در ابعاد چند 10 متر را پیش از بازی در مرکز زمین چمن ورزشگاه یادگار به اهتزاز درآوردند.

درشرایطی که حدود شش هزار بلیت از طریق سایت باشگاه تراکتور به فروش رسیده بود، بیش از 25 هزار تماشاگر در ورزشگاه حضور پیدا کردند تا از نزدیک نظاره گر دیدار تیم شان برابر پیکان باشند.

رشید مظاهری، دروازه بان تیم پیکان، در حین ورود به زمین برای گرم کردن با شعارهایی از سوی هواداران تراکتور مواجه شد. وزش باد شدید در ورزشگاه بازی دو تیم را به شدت تحت الشعاع قرار داد همچنین این شرایط باعث تخریب بعضی از سکویهای تبلیغاتی کنار زمین شد.

یک جیمی جامپ آبی پوش در لحظه آغاز نیمه دوم بازی وارد زمین شد اما خیلی زود توسط نیروهای امنیتی ورزشگاه به سکوها برگردانده شد.

چند دقیقه پس از آن جیمی جامپی مشکی پوش با عبور از فنس ها وارد زمین شد تا خیلی زود به سرنوشت جیمی جامپ قبلی دچار شود.

همچنین، بارش گاه و بی گاه باران در نیمه دوم باعث شده تا در کنار وزش باد شدید، شرایط برای انجام بازی دشوار تر شود.